
Tampereen kaupungin yhdyskuntalautakunnalle palaute Mustalahden sataman 
yleissuunnitelmaluonnoksesta 

Yleissuunnitelmaluonnoksen kohdassa ”2 Lähtökohdat ja tavoiƩeet” sanotaan, eƩä julkista autopysäköinƟä 
ei osoiteta sataman alueelle.  

Me joudumme tamperelaisina veronmaksajina osallistumaan alueen suunniƩelun ja rakentamisen 
maksamiseen, muƩa sille pääseminen on nyt ja tulevaisuudessa vaikeaa. Särkänniemen raƟkkapysäkiltä on 
700 metrin kävelymatka satamaan. Se on meille eläkeläisille ja varmasƟ monelle muullekin aivan liian pitkä 
matka. Lisäksi me haluamme Mustalahteen mennessä käydä samalla myös Näsin puistosillalla. Senkään 
läheisyydessä ei ole enää parkkipaikkoja, kun Paasikivenkadun varressa vielä viime kesänä olleet 
parkkipaikatkin on poisteƩu. Kaupungin itäpuolelta Särkänniemen pysäkille bussilla matkustaminen on liian 
hankalaa, koska se vaaƟi ainakin yhden vaihdon keskustassa. Lisäksi bussit ovat kesällä täynnä, eivätkä ne 
ole terveysturvallisia paikkoja oleskella. 

Yleissuunnitelmaluonnoksen mukaan autoliikenne tulee perustumaan lähialueen pysäköinƟpaikkoihin sekä 
tulevaan Kunkun parkkiin. ValiteƩavasƟ lähialueen parkkipaikat, kuten Nääshallin parkkipaikka, ovat aina 
täynnä. Nääshallin parkkipaikasta olisi voinut tehdä suuremman ja rautaƟesillan allekin olisi mahtunut 
paljon parkkipaikkoja. Muilta lähialueen parkkipaikoilta on liian pitkä matka Mustalahteen ja Näsin 
puistosillalle. Kunkun parkkiinkin tulee olemaan aivan liian pitkä matka, jos se rakennetaan Kuninkaankadun 
alle. Kunkun parkin avaamiseen menee lisäksi niin pitkä aika, eƩä me olemme silloin jo mullan alla.  

Yleissuunnitelmaluonnoksen mukaan Särkänniemen vierailijat tulevat pääosin kulkemaan Mustalahden 
sataman läpi keskusaukion ja monitoimiaukion kauƩa Särkänsillalle ja kohƟ Särkänniemen pääporƫa. Mihin 
lapsiperheiden ajatellaan jäƩävän autonsa, joƩa pääsevät ensin Mustalahden satamaan? Särkänniemen 
puoleltakin tulee ilmeisesƟ poistumaan paljon parkkipaikkoja, joten siltäkään puolelta ei ole siƩen 
Särkänsillan kauƩa pääsyä Mustalahden satamaan ja Näsin puistosillalle. 

Jos parkkipaikkoja olisi nyt ja tulevaisuudessa, Mustalahden sataman ravintola- ym. palvelutkin olisivat 
paremmin saavuteƩavissa niin meille tamperelaisille kuin turisteillekin. Vaikkakin meitä houkuƩavat eniten 
maisemat niin kesällä kuin talvellakin. 
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